

OAE HOLDING ApS

Kanalvej 144, 5000 Odense C

CVR-nr. 26 66 14 39

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2024.

Kurt Lindholm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

OAE HOLDING ApS
Kanalvej 144
5000 Odense C

CVR-nr.: 26 66 14 39
Stiftet: 24. juni 2002
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
23. regnskabsår

Direktion

Kurt Lindholm Hansen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.265 kr. mod -29.537 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 603.283 kr. mod 422.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-27.265	-29.537
Andre finansielle indtægter	767.492	451.678
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.875</u>	<u>-67</u>
Resultat før skat	737.352	422.074
1 Skat af årets resultat	<u>-134.069</u>	<u>289</u>
Årets resultat	<u>603.283</u>	<u>422.363</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.600.000
Udbytte for regnskabsåret	812.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-208.717</u>	<u>-1.295.437</u>
Disponeret i alt	<u>603.283</u>	<u>422.363</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.515.000	1.515.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.515.000</u>	<u>1.515.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.515.000</u>	<u>1.515.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	57.323
Andre tilgodehavender	60	60
Tilgodehavender i alt	<u>60</u>	<u>57.383</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.480.232	4.866.022
Værdipapirer i alt	<u>5.480.232</u>	<u>4.866.022</u>
Likvide beholdninger	31.143	28.023
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.511.435</u>	<u>4.951.428</u>
Aktiver i alt	<u>7.026.435</u>	<u>6.466.428</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.002.034	6.210.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret	812.000	117.800
Egenkapital i alt	6.939.034	6.453.551
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.259	12.875
Selskabsskat	74.142	0
Anden gæld	0	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.401	12.877
Gældsforpligtelser i alt	87.401	12.877
Passiver i alt	7.026.435	6.466.428

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	6.210.751	117.800	6.453.551
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-208.717	812.000	603.283
	<u>125.000</u>	<u>6.002.034</u>	<u>812.000</u>	<u>6.939.034</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	133.276	0
Regulering af tidligere års skat	0	-289
Beregnet tillæg	793	0
	<u>134.069</u>	<u>-289</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2023	<u>1.515.000</u>	<u>1.515.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.515.000</u>	<u>1.515.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.515.000</u>	<u>1.515.000</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>5.480.232</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>5.480.232</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>736.159</u>